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                                                                                                                                                                                                                                                              Anexa 4
Specificaţii tehnice

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6]




	Numărul procedurii de achiziție_ _____________din_________

	Obiectul achiziției: Pompă de drenaj

	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către entitatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Bunuri
	
	
	
	
	

	Pompă de drenaj 
	
	
	
	Înălțime de ridicare: ≥8m
Debit mc/h: ≥10;
Alimentare: 220V
Putere: 500-1000W
	




Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
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